CAMARA DE

DIPUTADOS

Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

miércoles, 19 de febrero de 2020

1 07:00 10:00| DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL SALA PANOPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON" , DIPLOMADO
EDIFICIO "I" IGUALDAD DE GENERO, POLITICAS
PUBLICAS LEGISLACION Y LIDERAZGO
2 08:00 19:00f GRUPO PARLAMENTARIO PES SALON "E" REUNION 35
PREVIA
3 08:30 17:00| GRUPO PARLAMENTARIO DEL PAN RAMIREZ BARBA ECTOR JAIME ~ |SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA" FORO 100
CONSUMO DE NICOTINA Y SU
REGULACION
4 09:00 14:00{ GRUPO PARLAMENTARIO MORENA AUDITORIO DEL EDIF. "E" REUNION DE TRABAJO 260
PREVIA
5 09:00 17:00f GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM AUDITORIO PVEM, EDIF. "H", 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 60
PRIVADA
6 09:00 18:00| DIRECCION DE RELACIONES LABORALES Y SERVICIOS AL PASILLO SUR, EDIFICIO "E", 1ER. NIVEL APOYO ADMINISTRATIVO 4
PERSONAL METLIFE
7 09:00 11:00| COMISION DE IGUALDAD DE GENERO SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B. FIRMA DE CONVENIO 40
CON CEAVI CDMX
8 09:00 11:00|COMISION DE PUNTOS CONSTITUCIONALES EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 3ER. NIVEL REUNION 50
DE JUNTA DIRECTIVA
9 09:30 18:00f GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM EN SUS OFICINAS, EDIF. "A", BASAMENTO REUNION DE TRABAJO 30
PRIVADA
10 09:30 11:30| COMISION DE RECURSOS HIDRAULICOS, AGUA POTABLE Y MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE REUNION DE TRABAJO 60
SANEAMIENTO DECIMA SEGUNDA REUNION
ORDINARIA
11 09:30 11:00|COMISION DE DESARROLLO Y CONSERVACION RURAL, EN SUS OFICINAS, EDIF. "D", 2° NIVEL REUNION DE TRABAJO 50
AGRICOLA Y AUTOSUFICIENCIA ALIMENTARIA
12 10:00 13:00{JUNTA DE COORDINACION POLITICA SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A. RECEPCION 100
PROCESO PARA LA ELECCION DE
CONSEJERAS Y CONSEJEROS
ELECTORALES DEL CONSEJO GENERAL
DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
Y AL PROCESO PARA LA INTEGRACION
DEL RESPECTIVO COMITE TECNICO DE
EVALUACION
13 10:00 13:00|COMISION DE JUSTICIA SALON "B" REUNION DE TRABAJO 20
DECIMO OCTAVA REUNION DE JUNTA
DIRECTIVA
14 10:00 12:00f GRUPO PARLAMENTARIO PES GONZALEZ ESCOTO ARMANDO  JEN SUS OFICINAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 25
TITULARES DE MANEJO AMBIENTAL
15 11:00 13:00f GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD ZONA "C" PRESENTACION DE LIBRO 50
"MAS ALLA DE LAS ASIGNATURAS:
EDUCACION DISRUPTIVA PARA EL
SIGLO XXI"
16 11:00 15:00| GRUPO PARLAMENTARIO MORENA CARVAIJAL HIDALGO ALEJANDRO |SALON "A" REUNION DE TRABAJO 20
17 11:00 13:00| GRUPO DE AMISTAD MEXICO-PANAMA SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P. REUNION 20
DE INSTALACION
18 11:00 12:30UNIDAD DE CAPACITACION Y FORMACION PERMANENTE SALA DE JUNTAS DE SECRETARIA GENERAL, EDIF. "E", 1° REUNION DE TRABAJO 10
NIVEL PRIMERA SESION ORDINARIA 2020
19 11:00 13:00COMISION DE PUEBLOS INDIGENAS LOBBY DEL EDIFICIO "E", PLANTA PRINCIPAL PRESENTACION DE LIBRO 80
"NOSOTROS LOS MEXICANOS"
DEL AUTOR: JESUS FLORES JAIME
Fecha y Hora de Impresién: 18/02/2020 - 19:00 Impreso com permiso de: Hvy* Autorizado por la Direccion de Eventos Paginalde3




CAMARA DE
DIPUTADOS

20

12:00

Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

mlercoles 19 de febrero de 2020
| INICIO OLICITANTE IPUTA LUGAR OBS.

15:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

ANDRADE ZAVALA MARCO
ANTONIO

SALA 64, EDIF. "B", 3ER. NIVEL

REUNION DE TRABAJO

21

12:30

15:30

COMISION DE INFRAESTRUCTURA

MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE

REUNION DE TRABAJO
DECIMO TERCERA REUNION
ORDINARIA

50

22

13:00

20:00

COMISION DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL

SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A.

PARLAMENTO
ABIERTO

SUBCONTRATACION LABORAL
(OUTSOURSING)

100

23

13:00

14:00

UNIDAD DE ASUNTOS INTERNACIONALES Y RELACIONES
PARLAMENTARIAS

SALON "PRESIDENTES DEL CONGRESO MEXICANO" MESA
DIRECTIVA

FIRMA

DE MEMORANDO DE ENTENDIMIENTO
ENTRE LA CAMARA DE DIPUTADOS Y
EL PNUD

20

24

13:00

15:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

VAZQUEZ VAZQUEZ ALFREDO

SALON "F"

REUNION DE TRABAJO
CON PERSONAL DOCENTE DEL CONAEL

15

25

13:30

16:00

COMISION DE PUEBLOS INDIGENAS

ZONA "C"

REUNION DE TRABAJO
DECIMA TERCERA REUNION
ORDINARIA

32

26

13:30

16:30

COMISION DE ENERGIA

SALONES"CY D"

REUNION DE TRABAJO
DECIMA PRIMERA REUNION
ORDINARIA

40

27

13:30

16:30

COMISION DE PESCA

LOBBY DEL EDIFICIO "E", PLANTA PRINCIPAL

REUNION DE TRABAJO
DECIMA PRIMERA REUNION
ORDINARIA

60

28,

14:00

16:00

COMISION DE SEGURIDAD SOCIAL

SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B.

REUNION DE TRABAJO
COMO ENFRENTAR EL CORONAVIRUS

100

29

14:30

19:00

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

AUDITORIO DEL EDIF. "E"

PLATICA
INFORMATIVA PARA EL PERSONAL
OPERATIVO MULTIFUNCIONAL

300

30,

14:50

17:20

MUSEO LEGISLATIVO "LOS SENTIMIENTOS DE LA NACION"

SALA PANOPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON" ,
EDIFICIO "I"

PROYECCION

CINETECA DE SAN LAZARO

CICLO "XV MUESTRA INTERNACIONAL
DE MUJERES EN EL CINE Y LA
TELEVISION 2019"

"ASFIXIA"

DIR. KEYNA MARQUEZ"

30

31

16:00

18:00

JUNTA DE COORDINACION POLITICA

SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A.

RECEPCION

PROCESO PARA LA ELECCION DE
CONSEJERAS Y CONSEJEROS
ELECTORALES DEL CONSEJO GENERAL
DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
Y AL PROCESO PARA LA INTEGRACION
DEL RESPECTIVO COMITE TECNICO DE
EVALUACION

100

32

16:00

18:00

GRUPO DE AMISTAD MEXICO-REPUBLICA ARABE SAHARAUI

SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P.

REUNION
DE INSTALACION

50

33

16:00

18:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

ANDRADE ZAVALA MARCO
ANTONIO

SALON "A"

REUNION DE TRABAJO

10

34

16:00

21:00

COMISION DE DEPORTE

AUDITORIO SUR

DIPLOMADO
POLITICAS PUBLICAS, LEGISLACION Y
ADMINISTRACION DEPORTIVA

30

Fecha y Hora de Impresion:

18/02/2020 - 19:00

Impreso com permiso de: Hvy*

Autorizado por la Direccion de Eventos

Pagina2de 3




Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

mlercoles 19 de febrero de 2020
| INICIO SOLICITANTE DIPUTADO LUGAR OBS. PERS

C A
DIPUTADOS

35 17:00 19:00| COMISION DE TRANSPARENCIA Y ANTICORRUPCION ZONA "C" REUNION DE TRABAJO
DEL GRUPO DE INVESTIGACION,
ANALISIS Y OPINION GIAO
36 17:00 19:00| COMISION DE PROTECCION CIVIL Y PREVENCION DE SALON "B" REUNION DE TRABAJO 40
DESASTRES DECIMA QUINTA REUNION ORDINARIA|
TOTAL DE EVENTOS: 36
TOTAL DE PERSONAS: 2,111
Fecha y Hora de Impresién: 18/02/2020 - 19:00 Impreso com permiso de: Hvy*

Autorizado por la Direccion de Eventos Pagina3de 3




