

Dirección General de Servicio a Diputados

DIRECCIÓN DE EVENTOS PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS

miércoles, 19 de febrero de 2020

#	INICIO	T _	SOLICITANTE	DIPUTADO	LUGAR	OBS.	PERS.
1	07:00	10:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		SALA PANÓPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON" , EDIFICIO "I"	DIPLOMADO IGUALDAD DE GENERO, POLITICAS PUBLICAS LEGISLACION Y LIDERAZGO	40
2	08:00	19:00	GRUPO PARLAMENTARIO PES		SALON "E"	REUNION PREVIA	35
3	08:30	17:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PAN	RAMÍREZ BARBA ÉCTOR JAIME	SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA"	FORO CONSUMO DE NICOTINA Y SU REGULACIÓN	100
4	09:00	14:00	GRUPO PARLAMENTARIO MORENA		AUDITORIO DEL EDIF. "E"	REUNION DE TRABAJO PREVIA	260
5	09:00	17:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM		AUDITORIO PVEM, EDIF. "H", 3ER. NIVEL	REUNION DE TRABAJO PRIVADA	60
6	09:00	18:00	DIRECCION DE RELACIONES LABORALES Y SERVICIOS AL PERSONAL		PASILLO SUR, EDIFICIO "E", 1ER. NIVEL	APOYO ADMINISTRATIVO METLIFE	4
7	09:00	11:00	COMISION DE IGUALDAD DE GENERO		SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B.	FIRMA DE CONVENIO CON CEAVI CDMX	40
8	09:00	11:00	COMISION DE PUNTOS CONSTITUCIONALES		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 3ER. NIVEL	REUNION DE JUNTA DIRECTIVA	50
9	09:30	18:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM		EN SUS OFICINAS, EDIF. "A", BASAMENTO	REUNION DE TRABAJO PRIVADA	30
10	09:30	11:30	COMISION DE RECURSOS HIDRÁULICOS, AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO		MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE	REUNION DE TRABAJO DÉCIMA SEGUNDA REUNIÓN ORDINARIA	60
11	09:30	11:00	COMISION DE DESARROLLO Y CONSERVACIÓN RURAL, AGRÍCOLA Y AUTOSUFICIENCIA ALIMENTARIA		EN SUS OFICINAS, EDIF. "D", 2° NIVEL	REUNION DE TRABAJO	50
12	10:00	13:00	JUNTA DE COORDINACION POLITICA		SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A.	RECEPCION PROCESO PARA LA ELECCIÓN DE CONSEJERAS Y CONSEJEROS ELECTORALES DEL CONSEJO GENERAL DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL Y AL PROCESO PARA LA INTEGRACIÓN DEL RESPECTIVO COMITÉ TÉCNICO DE EVALUACIÓN	100
13	10:00	13:00	COMISION DE JUSTICIA		SALON "B"	REUNION DE TRABAJO DÉCIMO OCTAVA REUNIÓN DE JUNTA DIRECTIVA	20
14	10:00	12:00	GRUPO PARLAMENTARIO PES	GONZÁLEZ ESCOTO ARMANDO	EN SUS OFICINAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL	REUNION DE TRABAJO TITULARES DE MANEJO AMBIENTAL	25
15	11:00	13:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD		ZONA "C"	PRESENTACION DE LIBRO "MAS ALLA DE LAS ASIGNATURAS: EDUCACIÓN DISRUPTIVA PARA EL SIGLO XXI"	50
16	11:00	15:00	GRUPO PARLAMENTARIO MORENA	CARVAJAL HIDALGO ALEJANDRO	SALON "A"	REUNION DE TRABAJO	20
17	11:00	13:00	GRUPO DE AMISTAD MÉXICO-PANAMÁ		SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P.	REUNION DE INSTALACIÓN	20
18	11:00	12:30	UNIDAD DE CAPACITACION Y FORMACION PERMANENTE		SALA DE JUNTAS DE SECRETARIA GENERAL, EDIF. "E", 1° NIVEL	REUNION DE TRABAJO PRIMERA SESION ORDINARIA 2020	10
19	11:00	13:00	COMISION DE PUEBLOS INDIGENAS		LOBBY DEL EDIFICIO "E", PLANTA PRINCIPAL	PRESENTACION DE LIBRO "NOSOTROS LOS MEXICANOS" DEL AUTOR: JESUS FLORES JAIME	80

Fecha y Hora de Impresión: 18/02/2020 - 19:00 Impreso com permiso de: Hvy* Autorizado por la Dirección de Eventos Página 1 de 3



Dirección General de Servicio a Diputados

DIRECCIÓN DE EVENTOS PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS

miércoles, 19 de febrero de 2020

#	INICIO	Т	SOLICITANTE	DIPUTADO	LUGAR	OBS.	PERS.
20	12:00		GRUPO PARLAMENTARIO MORENA	ANDRADE ZAVALA MARCO ANTONIO	SALA 64, EDIF. "B", 3ER. NIVEL	REUNION DE TRABAJO	20
21	12:30	15:30	COMISION DE INFRAESTRUCTURA		MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE	REUNION DE TRABAJO DECIMO TERCERA REUNIÓN ORDINARIA	50
22	13:00	20:00	COMISION DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL		SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A.	PARLAMENTO ABIERTO SUBCONTRATACIÓN LABORAL (OUTSOURSING)	100
23	13:00	14:00	UNIDAD DE ASUNTOS INTERNACIONALES Y RELACIONES PARLAMENTARIAS		SALON "PRESIDENTES DEL CONGRESO MEXICANO" MESA DIRECTIVA	FIRMA DE MEMORANDO DE ENTENDIMIENTO ENTRE LA CAMARA DE DIPUTADOS Y EL PNUD	20
24	13:00	15:00	GRUPO PARLAMENTARIO MORENA	VÁZQUEZ VÁZQUEZ ALFREDO	SALON "F"	REUNION DE TRABAJO CON PERSONAL DOCENTE DEL CONAEL	15
25	13:30	16:00	COMISION DE PUEBLOS INDIGENAS		ZONA "C"	REUNION DE TRABAJO DÉCIMA TERCERA REUNIÓN ORDINARIA	32
26	13:30	16:30	COMISION DE ENERGÍA		SALONES "C Y D"	REUNION DE TRABAJO DECIMA PRIMERA REUNIÓN ORDINARIA	40
27	13:30	16:30	COMISION DE PESCA		LOBBY DEL EDIFICIO "E", PLANTA PRINCIPAL	REUNION DE TRABAJO DÉCIMA PRIMERA REUNIÓN ORDINARIA	60
28	14:00	16:00	COMISION DE SEGURIDAD SOCIAL		SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B.	REUNION DE TRABAJO COMO ENFRENTAR EL CORONAVIRUS	100
29	14:30	19:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		AUDITORIO DEL EDIF. "E"	PLATICA INFORMATIVA PARA EL PERSONAL OPERATIVO MULTIFUNCIONAL	300
30	14:50	17:20	MUSEO LEGISLATIVO "LOS SENTIMIENTOS DE LA NACION"		SALA PANÓPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON" , EDIFICIO "I"	PROYECCION CINETECA DE SAN LÁZARO CICLO "XV MUESTRA INTERNACIONAL DE MUJERES EN EL CINE Y LA TELEVISIÓN 2019" "ASFIXIA" DIR. KEYNA MÁRQUEZ"	30
31	16:00	18:00	JUNTA DE COORDINACION POLITICA		SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A.	RECEPCION PROCESO PARA LA ELECCIÓN DE CONSEJERAS Y CONSEJEROS ELECTORALES DEL CONSEJO GENERAL DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL Y AL PROCESO PARA LA INTEGRACIÓN DEL RESPECTIVO COMITÉ TÉCNICO DE EVALUACIÓN	100
32	16:00	18:00	GRUPO DE AMISTAD MÉXICO-REPÚBLICA ÁRABE SAHARAUI		SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P.	REUNION DE INSTALACIÓN	50
33	16:00	18:00	GRUPO PARLAMENTARIO MORENA	ANDRADE ZAVALA MARCO ANTONIO	SALON "A"	REUNION DE TRABAJO	10
34	16:00	21:00	COMISION DE DEPORTE	-	AUDITORIO SUR	DIPLOMADO POLITICAS PUBLICAS, LEGISLACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA	30

Fecha y Hora de Impresión: 18/02/2020 - 19:00 Impreso com permiso de: Hvy* Autorizado por la Dirección de Eventos Página 2 de 3



Dirección General de Servicio a Diputados

DIRECCIÓN DE EVENTOS

PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS

miércoles, 19 de febrero de 2020

#	INICIO	T	SOLICITANTE	DIPUTADO	LUGAR	OBS.	PERS.
3	5 17:00	19:00	COMISION DE TRANSPARENCIA Y ANTICORRUPCIÓN			REUNION DE TRABAJO DEL GRUPO DE INVESTIGACIÓN, ANALISIS Y OPINION GIAO	60
3	6 17:00	19:00	COMISION DE PROTECCIÓN CIVIL Y PREVENCIÓN DE DESASTRES		SALON "B"	REUNION DE TRABAJO DÉCIMA QUINTA REUNIÓN ORDINARIA	40

TOTAL DE EVENTOS:	36
TOTAL DE PERSONAS:	2,111

Fecha y Hora de Impresión: 18/02/2020 - 19:00 Impreso com permiso de: Hvy* Autorizado por la Dirección de Eventos Página 3 de 3